入札参加申請書

　群馬県知事　山本　一太　あて

　令和８年１月６日付けで公告された、下記の入札案件に参加したいので、入札説明書に記載された入札に参加する者に必要な資格を満たすための提出書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　※入札参加希望者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（入札書に押印する印を使用してください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

記

１．案件名称
　　群馬県立病院の感染性廃棄物収集運搬及び処分業務委託

２．添付書類
　□　①特別管理産業廃棄物収集運搬業許可証（写）
　□　②特別管理産業廃棄物処分業許可証（写）
　□　③最終処分の許可証の写し、又は受入許可証・契約書（写）
　□　④処理能力を示す資料
　□　⑤産業廃棄物処理施設設置許可証（写）「第１５条第１項関係」
　□　⑥令和７年度３００床以上の医療機関との収集運搬又は処分契約書（写）
　□　⑦公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターの発行する電子マニフェストの加入証（写）
　□　⑧収集運搬・中間処分それぞれの契約先一覧表及び感染性廃棄物収集車両一覧表
　□　⑨感染性廃棄物の最終処分までの業者名、所在地を明確にしたフローチャート
　□　⑩中間処理施設及び最終処分の所在地・施設状況等を明確にした地図及び写真等
　□　⑪「収集運搬」又は「処分」のいずれかのみの受託を希望する者は、選定した「処分」又は「収集運搬」業者の委任状と当該事業者が所有する上記書類
　　申請書の記載に関する連絡先
	所属の名称

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	ＦＡＸ番号